
info@supine.io | supine.io 

 
1 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Výrazy a definice s velkým počátečním písmenem použité v tomto dokumentu, mají 

význam jim přiřazený ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
2. Osobními údaji v tomto dokumentu se myslí osobní údaje, které Uživatel poskytne 

Provozovateli během interakce s Portálem, popřípadě při podpisu Licenční smlouvy. 
 

 
II. TOTOŽNOST A KONTATKNÍ ÚDAJES PRÁVCE  

 
1. Správcem osobních údajů je společnost Supine Labs s.r.o. se sídlem: Vašíčkova 3081, 272 

04 Kladno, Česká republika, IČO: 08171661, SZ: C 314147 vedená u Městského soudu 
v Praze (dále také jako „Správce“). 

2. Kontaktovat správce a pověřence můžete pomocí kontaktního formuláře na webu. 
 
 

III. ZÁKONNÝ DŮVOD PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je 

nezbytné pro splnění smlouvy mezi Uživatelem a Provozovatelem Portálu, v tomto 
případě i správcem osobních údajů nebo pro provedení opatření Provozovatelem před 
uzavřením smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). 

 
 

IV. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
1. Účelem zpracování osobních údajů je plnění smlouvy mezi Uživatelem a Provozovatelem 

Portálu (správcem) či provedení opatření správcem před uzavřením Licenční smlouvy.  
2. Ze strany Provozovatele (správce) nedochází k automatickému individuálnímu 

rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení. 
 
 

V. DOBA ZPRACOVÁNÍ A UCHOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
1. Osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány po dobu deseti (10) let ode dne 

Registrace na Portálu pro případ vzniku sporu týkajícího se vztahu mezi Provozovatelem 
Portálu (správcem) a Uživatelem, a to za účelem ochrany oprávněných zájmů 
Provozovatele Portálu (správce) a za účelem plnění zákonné povinnosti archivace 
účetních dokladů (5 let). Oprávněným zájmem Správce se rozumí řádné a včasné plnění 
smluvního závazku mezi Provozovatelem Portálu (správcem) a Uživatelem a plnění 

https://supine.io/docs/supine-labs-terms-and-conditions-cs.pdf


info@supine.io | supine.io 

 
2 

zákonných povinností, které Provozovateli Portálu (správci) ze smluvního vztahu mezi 

ním a Uživatelem vyplývají. Po uplynutí této doby Provozovatel Portálu (správce) osobní 
údaje zlikviduje. 

 
 

VI. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

1. Provozovatel (správce) nemá v úmyslu předat vaše osobní údaje do třetí země (do země 
mimo EU) nebo mezinárodní organizaci. 

 

VII. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 
 

1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od Provozovatele (správce) 
přístup k vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz vašich osobních údajů, 
popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku proti zpracování vašich 
osobních údajů, a dále právo na přenositelnost vašich osobních údajů. 

2. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním vašich osobních údajů bylo porušeno či je 
porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

3. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí vašich osobních údajů je nutným 
požadavkem pro uzavření a plnění Licenční smlouvy a bez poskytnutí vašich osobních 
údajů není možné Licenční smlouvu uzavřít či jí ze strany Provozovatele (Správce) splnit. 

 

VIII. DODATKY 
 

1. Informace o ochraně a zpracování osobních údajů tímto Softwarem naleznete zde. 
2. Všeobecné obchodní podmínky Softwaru naleznete zde. 

https://supine.io/docs/supine-labs-privacy-policy-cs.pdf
https://supine.io/docs/supine-labs-terms-and-conditions-cs.pdf

